
ZARZĄDZENIE NR 51/2021 
WÓJTA GMINY JEŻEWO 

z dnia 10 maja 2021 r. 

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia postępowania o wyłonienie wykonawcy w konkursie 
ofert cenowych na zadanie pn. „Opracowanie aktualizacji Planu Gospodarki Niskoemisyjnej dla Gminy 
Jeżewo” – aktualizacja wraz z usługami i opracowaniami towarzyszącymi (monitoringiem i ewaluacją 

PGN dla gminy Jeżewo). 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję do badania i oceny ofert złożonych na zadanie pn.: „Opracowanie aktualizacji Planu 
Gospodarki Niskoemisyjnej dla Gminy Jeżewo” – aktualizacja wraz z usługami i opracowaniami 
towarzyszącymi (monitoringiem i ewaluacją PGN dla gminy Jeżewo)” w następującym składzie: 

1) Maciej Pikuła – przewodniczący komisji, 

2) Agnieszka Król – członek komisji, 

3) Małgorzata Lach – członek komisji. 

§ 2. Do zadań komisji należy: 

1) Otwarcie ofert, 

2) Ocena spełnienia przez wykonawców warunków udziału w postępowaniu, 

3) Badanie i ocena ofert, 

4) Wybór najkorzystniejszej oferty. 

§ 3. Komisja rozpocznie pracę z dniem powołania i zakończy z chwilą podpisania umowy z wykonawcą, 
który złożył najkorzystniejszą ofertę. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Jeżewo 
 
 

Maciej Rakowicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A04C309-F0F6-47AF-AFA2-69743E500C9A. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4

	Paragraf 3
	Paragraf 4


